



Ændring af direktionen i mermaid technology a/s

Det meddeles hermed, at medlem af direktionen i mermaid technology a/s, Økonomidirektør Søren Hansen, fratræder sin stilling pr. 12. juni 2009. Søren Hansen tiltræder som administrerende direktør i en virksomhed beliggende i Atlanta, USA.

Søren Hansen fortsætter i mermaid technology a/s frem til sin fratrædelse og overdrager i den mellemliggende periode sine ansvarsområder samt opgaver indenfor økonomi til selskabets regnskabschef. Selskabets administrerende direktør overtager Søren Hansens driftsmæssige ansvar, imens de driftsmæssige opgaver fordeles ud på ledende medarbejdere"

Ledelsen vurderer, at denne struktur med hensyn til kompetencer og ressourcer på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende, men vurderer løbende behovet for yderligere kompetencer til selskabet.

For yderligere oplysninger kontakt venligst:

Adm. Direktør
Henrik Johnsen
mermaid technology a/s
Tlf.: 44 52 92 00
E-mail: hj@mermaid.dk

Certified Advisor
Niels Kryger Andersen
Capinordic Bank A/S
Tlf.: 88 16 30 00
E-mail: niels.kryger.andersen@capinordic.com

mermaid technology a/s designer, producerer og leverer specialdesignede totalløsninger til Dynamisk Digital Skiltning (DDS) til brug i instore marketing, informationsformidling og infotainment. mermaid technology a/s er sammen med det 100 % ejede datterselskab Acrossmedia A/S Nordens største inden for totalløsninger af DDS/instore tv. Selskabet har udviklet DDS-softwaren vTouchPro, som er kendt for sin unikke kombination af stor teknologisk kompleksitet og uovertruffen brugervenlighed. Acrossmedia A/S er kendt for produktion af målrettede instore reklamespots af høj kvalitet, samt et unikt templatesystem, som er skræddersyet til at skabe dynamiske kommunikation og derved imødekomme kundens specifikke ønsker og behov. Mermaid technology a/s tilbyder desuden hosting og vedligeholdelse af de leverede DDS-installationer. Foruden totalløsninger til DDS-markedet producerer mermaid technology a/s LCDmonitører og fladskærmsfjernsyn i eget prisvindende design, der til dato er solgt i mere end 50.000 enheder til kunder i ind- og udland.

Besøg www.mermaid.dk for mere information.